rasyyia v r Gliviiianives

(Pasqyra e té ardhurave dhe shpenzimeve)

Formati 1 — Shpenzimet e shfrytézimit té klasifikuara sipas natyrés

Nr Pershkrimi i Elementeve 2017 2016
p [Té ardhura nga aktiviteti i shfrytézimit 17,856,738 |12,522,120
» [Ndryshimi né inventarin e produkteve té gatshme dhe prodhimit né proces 2,643,135 | 1,989,318
» [Puna e kryer nga njésia ekonomike dhe e kapitalizuar
» |Té ardhura té tjera té shfrytézimit 0
P |Lénda e paré dhe materiale té konsumueshme -12,707,405 | -6,685,951
1 Lénda e paré dhe materiale té konsumueshme LLOG 601,605 -12,036,833 | -5,902,108
2 Té tiera shpenzime 604 -670,572 -783,843
P |Shpenzime té personelit -5,989,569 |-4,913,078
1 Paga dhe shpérblime -5,135,941 | -4,210,000
2 Shpenzime té sigurimeve shoqérore/shéndetsore (paragitur ve¢gmas -853,628 -703,078
nga shpenzimet pér pensionet)
» |Zhvlerésimi i aktiveve afatgjata materiale
» [Shpenzime konsumi dhe amortizimi -802,060 -762,935
» [Shpenzime té tjera shfrytézimi -713,892 -787,723
Shpenzime té tjera shfrytézimi -895,347
p |Té ardhura té tjera 217,919 146,934
1 Té ardhura nga njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése (paraqitur
vecmas té ardhurat _nga njésité ekonomike brenda grupit)
5 Té ardhura nga investimet dhe huaté e tjera pjesé e aktiveve afatgjata
(paragitur vegcmas té ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit)
3 Interesa tf" arkétueshém d.l:le't? ardhura'te tjera té ng/aghme (paraqitur 217,919 146,934
vecmas té ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit)
Zhvlerésimi i aktiveve financiare dhe investimeve financiare té mbaijtura si
> ;
aktive afatshkurtra
» |Shpenzime financiare -696,831 -508,672
Shpenzime interesi dhe shpenzime té ngjashme (paraqitur ve¢gmas
; i e ) : -696,831 -508,672
shpenzimet pér t'u paguar tek njésité ekonomike brenda grupit)
2 Shpenzime té tjera financiare '
» |Pjesa e fitimit/humbjes nga pjesémarrjet 0 0
P |Fitimi/Humbja para tatimit -191,966 104,666
696,831 509,507
» [Shpenzimi i tatimit mbi fitimin 75,730 92,126
1 Shpenzimi aktual i tatimit mbi fitimin i 75,730 92,126
2 Shpenzimi i tatim fitimit té shtyré
3 Pjesa e tatim fitimit t& pjesémarrjeve
p [Fitimi/Humbija e vitit -267,696 12,540
p |Fitimi/Humbja pér:
Pronarét e njésisé ekonomike mémé
Interesat jo-kontrolluese
Pasqyra e té Ardhurave Gjithépérfshirése :
Nr| Pershkrimi i Elementeve 2017 2016
P [Fitimi/Humbja e vitit -267,696 12,540

Té ardhura té tjera gjithépérfshirése pér vitin:

Diferencat (+/-) nga pérkthimi i monedhés né veprimtari t& huaja

Diferencat (+/-) nga rivlerésimi i aktiveve afatgjata materiale

Diferencat (+/-) nga rivlerésimi i aktivet financiare t& mbajtura pér shitje

Pjesa e té ardhurave gjithépérfshirése nga pjesémarrjet

Totali i t& ardhurave té tjera gjithépérfshirése pér vitin

Totali i t& ardhurave gjithépérfshirése pér vitin

Totali i t& ardhurave/humbjeve gjithépérfshirése pér:

Pronarét e njésisé ekonomike mémé

Interesat jo-kontrolluese
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